projektu „Budovanie konkurencieschopnej destinácie cestovného ruchu III.“ podľa 

predloženej žiadosti v rozsahu poskytnutej dotácie uvedenej v odseku 2 tohto článku (ďalej 

len „projekt“) zameraného na realizáciu aktivít, ktoré sú spojené s hlavným predmetom 

činnosti prijímateľa (ďalej len „aktivity“) v celkovej výške 26 984,90 Eur (slovom: 

dvadsaťšesťtisícdeväťstoosemdesiatštyri Eur a deväťdesiat eurocentov). 

2. Dotácia je podľa § 8 ods. 4 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon         

č. 523/2004 Z. z.“) určená na úhradu bežných výdavkov na podporu aktivít v nasledovnom